
UCHWAŁA NR XLII.360.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń udostępnionych dla 

wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 
1 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Przystajń udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków i otrzymuje on brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 9B67773F-8020-4DB1-B6AE-CC12461A07ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII.360.2018
Rady Gminy Przystajń
z dnia 4 września 2018 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY PRZYSTAJŃ

Przy drodze wojewódzkiej 494

Lp. Nazwa przystanku Opis
1. Przystajń - ul. Częstochowska Obustronny
2. Przystajń - Rynek /kier. Olesno/ Jednostronny
3. Przystajń - Rynek /kier. Częstochowa/ Jednostronny
4. Przystajń - Powstańców Śl. Obustronny
5. Podłęże Szlacheckie Obustronny

Przy drodze powiatowej 2034 S (Przystajń - Kostrzyna)

6 Przystajń - ul. Słoneczna Obustronny
7. Przystajń - Przedszkole Jednostronny
8. Mrówczak Obustronny
9. Mrówczak I Obustronny
10. Kostrzyna I Obustronny
11. Kostrzyna Obustronny

Przy drodze powiatowej 2051 S (Stany - Górki)

12. Górki I Obustronny
13. Górki II Obustronny
14. Górki - Przedszkole Obustronny
15. Stany Obustronny

Przy drodze powiatowej 2052 S (Przystajń - Górki - Ługi-Radły)

16. Brzeziny - Sachalin Obustronny
17. Górki Obustronny
18. Bór Zajaciński - Węzina Obustronny
19. Bór Zajaciński Obustronny
20. Ługi-Radły ul. Szkolna Obustronny

Przy drodze powiatowej 2053 S (Przystajń - Kamińsko)

21. Brzeziny Obustronny
22. Wrzosy Obustronny
23. Bór Zajaciński - szkoła Obustronny
24. Ługi-Radły - ul. Kościelna (kościół) Obustronny
25. Kamińsko - Kluczno Obustronny
26. Kamińsko I Obustronny
27. Kamińsko Obustronny

Przy drodze powiatowej 2054 S (Ługi-Radły)

28. Ługi-Radły - ul. Kościelna II Obustronny
29. Ługi-Radły - ul. Kościelna III (OSP) Obustronny

Id: 9B67773F-8020-4DB1-B6AE-CC12461A07ED. Podpisany Strona 1



Przy drodze powiatowej 2056 S (Wrzosy - Wilcza Góra)

30. Wilcza Góra I Obustronny
31. Wilcza Góra Jednostronny

Przy drodze gminnej 678020 S (Przystajń - Kuźnica Nowa)

32. Przystajń - ul. Szkolna (szkoła) Obustronny
33. Antonów I Obustronny
34. Antonów II Obustronny
35. Kuźnica Nowa Obustronny

Przy drodze gminnej 678023 S (Kuźnica Nowa - Stany)

36. Stany - Galińskie Obustronny

Przy drodze gminnej 678001 S (Przystajń - Kuźnica Stara)

37. Przystajń - ul. Kolejowa I Obustronny
38. Przystajń - ul. Kolejowa II Obustronny
39. Kuźnica Stara Obustronny

Przy drodze gminnej 678010 S (Podłęże Szlacheckie - Mrówczak)

40. Michalinów Obustronny
41. Mrówczak II Obustronny

Przy drodze gminnej 678025 S (Ługi-Radły - ul. Jelenia - ul. Łąkowa - ul. Kościelna)

42. Ługi-Radły - ul. Łąkowa I Obustronny
43. Ługi-Radły - ul. Łąkowa II Obustronny
44. Ługi-Radły - ul. Jelenia Obustronny
45. Ługi-Radły - ul. Kościelna IV Obustronny

Przy drodze gminnej 67027 S (Brzeziny)

46. Brzeziny I Obustronny
47. Brzeziny II Obustronny

Przy drodze gminnej 678029 S (Bór Zajaciński - Dąbrowa)

48. Dąbrowa Obustronny

Przy drodze powiatowej 2031 S (Podłęże Szlacheckie - Starokrzepice)

49. Podłęże Szlacheckie I Obustronny
50. Podłęże Szlacheckie II Obustronny
51. Podłęże Szlacheckie III Obustronny
52. Podłęże Szlacheckie IV Obustronny

Przy drodze powiatowej 2051 S (Podłęże Szlacheckie - Kuźnica Nowa - Stany - Górki)

53. Podłęże Szlacheckie V Obustronny

Id: 9B67773F-8020-4DB1-B6AE-CC12461A07ED. Podpisany Strona 2




